
 
 
Liimattavan vinyylilankun asennusohjeet 
 
Check Expert Premium 
 
 
On tärkeää, että liimattavat vinyylilankut asennetaan oikein ja huolellisesti. Hyvän lopputuloksen 
varmistamiseksi noudata näitä ohjeita tarkasti. Lue asennusohjeet kokonaisuudessaan ennen 
asennuksen aloittamista. 
 
Laadunvalvonnasta huolimatta materiaalivirheitä ei voida täysin sulkea pois. Lattiapäällysteet on siksi 
tarkastettava ennen asennusta vikojen tai vaurioiden varalta. Vikoja tai vaurioita voi olla hankala 
tunnistaa enää asennuksen tai leikkauksen jälkeen.  
 
Liimattavat vinyylilankut tulee säilyttää vaakatasossa vähintään 24 tuntia siinä tilassa, johon lattia 
tullaan asentamaan. Tämä siksi, että lankkujen kosteus ja lämpötila voivat tasaantua asennustilan 
olosuhteisiin ennen niiden asentamista. Älä koskaan säilytä paketteja pystyasennossa. 
 
 
Valmistelut asennusta varten 
 
Ennen asennusta on varmistettava, että aluslattia on täysin puhdas, kuiva ja tasainen. Ennen 
lattianpäällysteen asentamista, tee huolellinen aluslattian tarkastus.  
 
Huomioi seuraavat tiedot aluslattian kosteuspitoisuudesta: 
• Sementtitasoite: max. 2,0 % (lämmitetty / lattialämmityksellä max. 1,8 %) 
• Anhydriitti (kalsiumsulfaatti) tasoite: 0,3 – 0,5 % 
 
Lattialämmitetyllä lattialla pintamateriaalin lämpötila ei saa nousta yli 27 asteen.  
 
Aluslattian tasaisuus saa olla metrin matkalla maksimissaan +/-2mm. Jos aluslattiaan jää 
epätasaisuuksia, nämä kohdat tulevat erottumaan valmiista lattiasta. Mitä tasaisempi aluslattia on, 
sitä varmemmin asennuksen lopputulos on onnistunut. Tasoittamiseen voi käyttää esimerkiksi 
tasoitusmassaa. Muista noudattaa myös liiman käyttöohjeita.  
 
Huoneen suhteellinen kosteus ja lämpötila täytyvät olla seuraavanlaiset:  
• min. 15°C maaperän lämpötila 
• min. 18°C huoneilman lämpötila 
• max. 65 % suhteellinen kosteus 
• min. materiaalien lämpötila 18°C (lattiapäällyste ja liimat) 
 
Yllä olevat kosteus- ja lämpötilaolosuhteet täytyvät pitää vähintään 48 tuntia ennen asennusta, sen 
aikana ja sen jälkeen.  
 
 
 
 
 



Asennus 
 
Tarkista jokaisen lankun väri ja rakenne ennen asennusta. On suositeltavaa sekoittaa useiden 
pakkausten lankkuja keskenään mahdollisimman luonnollisen kuvion varmistamiseksi. 
 
Optimaalisen asennustuloksen saavuttamiseksi mahdollisimman pienellä materiaalihukalla, 
lankkujen jako koko huoneen leveydelle ja pituudelle tulee laskea etukäteen (piirustus voi olla 
hyödyllinen). 
 
Asentaessa liimattavia vinyylilankkuja, tulee liimaa levittää liimalastalla tasaisesti aluslattiaan ja 
varottava käyttämästä liikaa liimaa. Liimoilla on tietty avoaika, jonka aikana lankut pitää kiinnittää 
aluslattiaan. Levitä liimaa siis vain sille alueelle, johon ehdit avoajan aikana kiinnittämään lankut. 
Liimaa levittäessä tulee noudattaa liiman valmistajan ohjeita. 
 
Asennus aloitetaan huoneen keskiosasta, kuitenkin seinän vierestä. On tärkeää merkitä suora 
keskilinja esimerkiksi laserilla, mitä seurataan asennuksessa. Koska lankut liimataan lattiaan, 
ensimmäisen rivin suoruus on äärimmäisen tärkeää. Ylimääräiset liimat voidaan poistaa kostealla 
liimalla. 
 
Ensimmäisen kokonaisen lankun asettamisen jälkeen, leikkaa seuraava lankku kahteen osaan, niin 
että toiselle puolelle jää 1/3 ja toiselle 2/3. Suoran viillon tekemiseen voit käyttää avuksi toista lankkua 
tai suorakulmaa. Aseta ensimmäisen kokonaisen lankun viereen 2/3 pala ja tämän viereen 1/3 pala. 
Sen jälkeen voit asentaa nämä kolme riviä valmiiksi kokonaisilla lankuilla. Tällä tavalla saat lattiaan 
luonnollisen näköisen kuvion. Mikäli haluat, ettei lattian kuvio toista itseään lainkaan, varioi seinän 
viereisten lankkujen pituuksia vieläkin enemmän.  
 

 
 
Lankut tulee asentaa tiiviisti toisiaan vasten, jotta suora linja säilyy, eikä saumoihin jää rakoja.  
 
Viimeisten lankkujen lyhentäminen seinien viereltä onnistuu mattoveitsellä viiltämällä. 
Koukkuterällinen mattoveitsi voi helpottaa työskentelyä. 
 
Asennuksen jälkeen liimatut lankut rullataan vähintään 50kg painavalla lattiatelalla. Rullaa useita 
kertoja eri suuntiin liiman avoajan aikana. Käytä lattiatelaa siis tarvittaessa jo ennen kuin koko lattia 
on asennettuna. Parhaaseen lopputulokseen pääset käyttämällä lattiatelaa jokaisen kolmen lankun 
kaistaleen jälkeen ja vielä koko lattian asennuksen jälkeen. Lattiatelalla tulee rullata useita kertoja eri 
suuntiin ja tärkeää on suorittaa rullaus liiman avoajan aikana.  
 
Lattia saa altistua rasitukselle vasta, kun liima on kuivunut täydellisesti. Sen voi pyyhkiä kostealla 
liinalla 72 tunnin kuluttua asennuksesta. Seuraa tässäkin kuitenkin liiman valmistajien ohjeita.  
 


